
 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace GRUP0818 Stránka 1 z 2 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. I 

Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Modernizace přírodovědných učeben a laboratoří - Dodávka učebních pomůcek a didaktické 
a výpočetní techniky 
evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2018-042324 
spisová značka zadavatele: GRUP0818 
(dále jen „veřejná zakázka“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Gymnázium Brno - Řečkovice, příspěvková organizace 
IČO: 48513512 
se sídlem: Brno, Terezy Novákové 2, PSČ 621 00 
(dále jen „zadavatel“) 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE: 

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 
IČO: 28360125 
se sídlem: Brno, Helfertova 2040/13, Černá Pole, PSČ 613 00 
tel.: +420 541 211 528 
e-mail: zakazky@akfiala.cz 
ID datové schránky: vb7kdaz 
(dále jen „zástupce zadavatele“) 

Zástupcem zadavatele při provádění úkonů podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), souvisejících se zadávacím řízením veřejné 
zakázky je obchodní společnost Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 

V souladu s § 98 zákona zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci na žádost dodavatele takto: 

1)  

Dotaz 

Dobrý den, 
 
prosíme o upřesnění či vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem "Modernizace 
přírodovědných učeben a laboratoří – Dodávka učebních pomůcek a didaktické a výpočetní techniky" 
zadavatele Gymnázium Brno - Řečkovice, příspěvková organizace 
 
V Části 1 – Výpočetní a didaktická technika 
 



 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace GRUP0818 Stránka 2 z 2 

požadujete u položky A1 - projekční tabule           - včetně držáku pro dataprojektor s krátkou projekční 
vzdáleností 
u položky A4 - interaktivní dataprojektor            - krátká projekční vzdálenost, montáž na držák na 
projekční tabuli (položka č. 33)  
 
Dle specifikace požadujete krátkou projekci interaktivního projektoru. Krátká projekce projektoru je 
cca z 1m. Interaktivní projektory však nejčastěji používají ultrakrátkou projekci, která je cca z 50cm. 
Ultrakrátká projekce je i lepší v tom, že ještě více eliminuje stínění obrazu osobou stojící před tabulí. 
Prosíme zadavatele, aby upřesnil zda opravdu požaduje krátkou projekci, případně zda dovoluje 
nabídnutí ultrakrátké projekce. 

Odpověď 

K výše uvedenému dotazu tazatele zadavatel uvádí, že pojem krátká projekční vzdálenost v sobě 
zahrnuje rovněž ultrakrátkou projekční vzdálenost. Zadavatel tak připouští nabídnutí jak položek 
s krátkou projekční vzdáleností, tak s ultrakrátkou projekční vzdáleností. 

ZMĚNA LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK A TERMÍNU OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

Zadavatel upozorňuje, že lhůta pro podání nabídek a termín otevírání nabídek se v souladu 
s § 99 odst. 2 zákona nemění, neboť to povaha doplnění nebo změny zadávací dokumentace 
nevyžaduje. 

Zadavatel upozorňuje, že způsob podání nabídek ani způsob otevírání nabídek se nemění. 

V Brně dne 27.12.2018  

____________________________ 
Gymnázium Brno - Řečkovice, 
příspěvková organizace 
v. z. Fiala, Tejkal a partneři,  
advokátní kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jan Tejkal, advokát 
společník a jednatel 


		2018-12-27T15:28:34+0100
	Mgr. Jan Tejkal




